
Start Saati : 15:00

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR1957 ENKA CHEESE ENKA/LEVENT PEYNİRCİ 1,168 15:53:51 00:53:51 3231 3774 1 1 1

TUR13131 FARRFARA ERHAN UZUN 1,168 15:55:19 00:55:19 3319 3877 2 2 2

TUR9939 MESA SAILING TEAM-SHAK SHUKA HASAN UTKU ÇETİNER 1,164 15:56:18 00:56:18 3378 3932 3 3 3

TUR77777 7 BELA 7 BELA ORTAKLAR/A.GÜRSEL ÖZTÜRK 1,165 15:56:17 00:56:17 3377 3934 4 4 4

TUR1807 EUROPEN MERSİN YELKEN AKADEMİSİ OYTUN ÇALIŞLAR 1,128 15:59:37 00:59:37 3577 4035 5 5 5

GBR9463R ANYTHING ZEKİ BORA TURAN 1,250 15:55:10 00:55:10 3310 4138 6 6 6

TUR7400 BORUSAN RACING ÇILGIN SİGMA BORUSAN LOJİSTİK/UĞUR TARIK GÜL 1,166 OCS OCS OCS OCS 7 8 8

Start Saati : 15:00

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR518 CMC SAILING GOBLIN 3 OĞUZ AYAN 1,077 16:01:07 01:01:07 3667 3949 1 1 1

TUR4004 MSI SAILING BARBAROS SARP/AHMET KÖROĞLU 1,086 16:01:07 01:01:07 3667 3982 2 2 2

TUR711 GOLDEN TOY BAU/DOĞUKAN KAPICIOĞLU 1,057 OCS OCS OCS OCS 3 4 4

Start Saati : 15:00

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR1955 HEDEF YELKEN 40.7 HEDEF YELKEN/H.LEVENT ÖZGEN 1,034 16:00:57 01:00:57 3657 3781 1 1 1

TUR508 LOGO TUĞRUL TEKBULUT/ONUR BİLGEN 1,033 16:01:12 01:01:12 3672 3793 2 2 2

TUR1010 AYŞEGÜLÜM_HANGOVER MEHMET GENCO SİNDEL 1,028 16:02:31 01:02:31 3751 3856 3 3 3

TUR1125 ORIENT XS ATABAY/HALUK BABACAN 1,032 16:02:20 01:02:20 3740 3860 4 4 4

TUR1979 NAMET MARY DENİZ YILMAZ 1,039 16:02:13 01:02:13 3733 3879 5 5 5

TUR3377 RADİKA DENİZ AKKUŞ/TARGAN HAZARHUN 1,024 16:05:33 01:05:33 3933 4027 6 6 6

TUR471 LATRO AG SAILING/VELİ MURAT AÇIKALIN 1,026 16:08:09 01:08:09 4089 4195 7 7 7

TUR560 COCA COLA İÇECEK DAS YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 1,029 OCS OCS OCS OCS 8 10 10

TUR1014 FENERBAHÇE 5 FENERBAHÇE SK/SEMİH PEKYÖRÜR 1,031 OCS OCS OCS OCS 8 10 10

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
SONUÇ
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BAUISC SPRING TROPHY

2. ETAP - 30 MAYIS 2021, PAZAR

1.YARIŞ GRUP SONUÇLARI
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TAYK /   YACHT YARIŞLARIROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.TYF / HEREKE - İZMİT YACHT YARIŞLARIIRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEK TAYK /   YACHT YARIŞLARIROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.

TAYK /  BAŞAK SİGORTA FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI YACHT YARIŞLARI

IRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEKROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.ROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.IRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEKROTA : IRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEKROTA : 



Start Saati : 15:10

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR3939 ÖZAY SAILING TEAM ELECTRON CENK TEKKAYA/BARTU ÖZSOY 0,992 16:13:00 01:03:00 3780 3750 1 1 1

TUR1938 GEMINI BERK GÜRPINAR 0,985 16:13:42 01:03:42 3822 3765 2 2 2

TUR2010 İTÜ YELKEN İKA İKA ALİ ENGİN HAZNEDAR 0,995 16:15:09 01:05:09 3909 3889 3 3 3

TUR408 SAHİBİNDEN.COM ALTO YELKEN MUSTAFA SERDAR ÖNER 0,979 16:17:16 01:07:16 4036 3951 4 4 4

TUR2901 PFIZER HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN/CANBERK SAĞLAM 0,980 16:19:48 01:09:48 4188 4104 5 5 5

TUR481 PEGASUS HEDEF YELLEN HEDEF YELKEN/AHMET HAMZA UZUN 1,001 16:21:52 01:11:52 4312 4316 6 6 6

TUR2030 QUATTRO TOLGA TUNÇER 0,971 16:26:29 01:16:29 4589 4456 7 7 7

TUR532 SHELL ALİZE SİNAN SÜMER 0,976 OCS OCS OCS OCS 8 10 10

TUR3470 KIA ALİZE SİNAN SÜMER/UTKU GÖNENER 0,987 OCS OCS OCS OCS 8 10 10

Start Saati : 15:10

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR181 KUPA KIZI-SETUR MARINAS GÜL ÇELİKEL 0,942 16:25:11 01:15:11 4511 4249 1 1 1

TUR878 HEDEF YELKEN 8 HEDEF YELKEN/FARUK AYDIN 0,919 16:33:02 01:23:02 4982 4578 2 2 2

TUR348 ALİZE G28 SİNAN SÜMER/HÜSEYİN AKÇA 0,954 NSC NSC NCS NSC 3 5 5

TUR351 SUSAIL ALİZE ZİGZAG SİNAN SÜMER/DERİN ÖNER 0,907 OCS OCS OCS OCS 3 5 5

Start Saati : 15:20

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR138 İYK BLUE WIND** İYK/URCUN CANEL 1,077 16:23:29 01:03:29 3809 4102 1 1 1G
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Start Saati : 16:25

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR7400 BORUSAN RACING ÇILGIN SİGMA BORUSAN LOJİSTİK/UĞUR TARIK GÜL 1,166 17:15:55 00:50:55 3055 3562 1 1 1

TUR1957 ENKA CHEESE ENKA/LEVENT PEYNİRCİ 1,168 17:16:09 00:51:09 3069 3585 2 2 2

TUR9939 MESA SAILING TEAM-SHAK SHUKA HASAN UTKU ÇETİNER 1,164 17:17:00 00:52:00 3120 3632 3 3 3

TUR13131 FARRFARA ERHAN UZUN 1,168 17:17:26 00:52:26 3146 3675 4 4 4

GBR9463R ANYTHING ZEKİ BORA TURAN 1,250 17:14:45 00:49:45 2985 3731 5 5 5

TUR1807 EUROPEN MERSİN YELKEN AKADEMİSİ OYTUN ÇALIŞLAR 1,128 17:23:04 00:58:04 3484 3930 6 6 6

TUR77777 7 BELA 7 BELA ORTAKLAR/A.GÜRSEL ÖZTÜRK 1,165 RET RET RET RET 7 8 8

Start Saati : 16:25

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR711 GOLDEN TOY BAU/DOĞUKAN KAPICIOĞLU 1,057 17:22:59 00:57:59 3479 3677 1 1 1

TUR518 CMC SAILING GOBLIN 3 OĞUZ AYAN 1,077 17:22:49 00:57:49 3469 3736 2 2 2

TUR4004 MSI SAILING BARBAROS SARP/AHMET KÖROĞLU 1,086 17:23:41 00:58:41 3521 3824 3 3 3

Start Saati : 16:25

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR508 LOGO TUĞRUL TEKBULUT/ONUR BİLGEN 1,033 17:23:41 00:58:41 3521 3637 1 1 1

TUR1955 HEDEF YELKEN 40.7 HEDEF YELKEN/H.LEVENT ÖZGEN 1,034 17:23:38 00:58:38 3518 3638 2 2 2

TUR560 COCA COLA İÇECEK DAS YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 1,029 17:24:39 00:59:39 3579 3683 3 3 3

TUR1010 AYŞEGÜLÜM_HANGOVER MEHMET GENCO SİNDEL 1,028 17:25:34 01:00:34 3634 3736 4 4 4

TUR1125 ORIENT XS ATABAY/HALUK BABACAN 1,032 17:25:34 01:00:34 3634 3750 5 5 5

TUR1979 NAMET MARY DENİZ YILMAZ 1,039 17:26:24 01:01:24 3684 3828 6 6 6

TUR3377 RADİKA DENİZ AKKUŞ/TARGAN HAZARHUN 1,024 17:29:25 01:04:25 3865 3958 7 7 7

TUR1014 FENERBAHÇE 5 FENERBAHÇE SK/SEMİH PEKYÖRÜR 1,031 17:31:53 01:06:53 4013 4137 8 8 8

TUR471 LATRO AG SAILING/VELİ MURAT AÇIKALIN 1,026 17:33:00 01:08:00 4080 4186 9 9 9

BAUISC SPRING TROPHY

2. ETAP - 30 MAYIS 2021, PAZAR

2.YARIŞ GRUP SONUÇLARI
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TAYK /   YACHT YARIŞLARIROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.TYF / HEREKE - İZMİT YACHT YARIŞLARIIRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEK TAYK /   YACHT YARIŞLARIROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.

TAYK /  BAŞAK SİGORTA FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI YACHT YARIŞLARI

IRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEKROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.ROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.IRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEKROTA : IRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEKROTA : 



Start Saati : 16:40

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR532 SHELL ALİZE SİNAN SÜMER 0,976 17:40:52 01:00:52 3652 3564 1 1 1

TUR3470 KIA ALİZE SİNAN SÜMER/UTKU GÖNENER 0,987 17:41:47 01:01:47 3707 3659 2 2 2

TUR1938 GEMINI BERK GÜRPINAR 0,985 17:42:56 01:02:56 3776 3719 3 3 3

TUR2901 PFIZER HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN/CANBERK SAĞLAM 0,980 17:43:19 01:03:19 3799 3723 4 4 4

TUR2010 İTÜ YELKEN İKA İKA ALİ ENGİN HAZNEDAR 0,995 17:42:43 01:02:43 3763 3744 5 5 5

TUR3939 ÖZAY SAILING TEAM ELECTRON CENK TEKKAYA/BARTU ÖZSOY 0,992 17:43:16 01:03:16 3796 3766 6 6 6

TUR408 SAHİBİNDEN.COM ALTO YELKEN MUSTAFA SERDAR ÖNER 0,979 17:46:56 01:06:56 4016 3932 7 7 7

TUR2030 QUATTRO TOLGA TUNÇER 0,971 17:50:50 01:10:50 4250 4127 8 8 8

TUR481 PEGASUS HEDEF YELLEN HEDEF YELKEN/AHMET HAMZA UZUN 1,001 17:49:19 01:09:19 4159 4163 9 9 9

Start Saati : 16:40

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR351 SUSAIL ALİZE ZİGZAG SİNAN SÜMER/DERİN ÖNER 0,907 17:52:21 01:12:21 4341 3937 1 1 1

TUR348 ALİZE G28 SİNAN SÜMER/HÜSEYİN AKÇA 0,954 17:52:16 01:12:16 4336 4137 2 2 2

TUR878 HEDEF YELKEN 8 HEDEF YELKEN/FARUK AYDIN 0,919 17:55:51 01:15:51 4551 4182 3 3 3

TUR181 KUPA KIZI-SETUR MARINAS GÜL ÇELİKEL 0,942 17:54:49 01:14:49 4489 4229 4 4 4

Start Saati : 17:00

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR138 İYK BLUE WIND** İYK/URCUN CANEL 1,077 17:33:00 00:33:00 1980 2132 1 1 1
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YELKEN 1. 2. ETAP

NO YARIŞ YARIŞ PUANI

TUR1957 ENKA CHEESE ENKA/LEVENT PEYNİRCİ 1,168 1 2 3

TUR9939 MESA SAILING TEAM-SHAK SHUKA HASAN UTKU ÇETİNER 1,164 3 3 6

TUR13131 FARRFARA ERHAN UZUN 1,168 2 4 6

TUR7400 BORUSAN RACING ÇILGIN SİGMA BORUSAN LOJİSTİK/UĞUR TARIK GÜL 1,166 8 1 9

GBR9463R ANYTHING ZEKİ BORA TURAN 1,250 6 5 11

TUR1807 EUROPEN MERSİN YELKEN AKADEMİSİ OYTUN ÇALIŞLAR 1,128 5 6 11

TUR77777 7 BELA 7 BELA ORTAKLAR/A.GÜRSEL ÖZTÜRK 1,165 4 8 12

YELKEN 1. 2. ETAP

NO YARIŞ YARIŞ PUANI

TUR518 CMC SAILING GOBLIN 3 OĞUZ AYAN 1,077 1 2 3

TUR711 GOLDEN TOY BAU/DOĞUKAN KAPICIOĞLU 1,057 4 1 5

TUR4004 MSI SAILING BARBAROS SARP/AHMET KÖROĞLU 1,086 2 3 5

YELKEN 1. 2. ETAP

NO YARIŞ YARIŞ PUANI

TUR508 LOGO TUĞRUL TEKBULUT/ONUR BİLGEN 1,033 2 1 3

TUR1955 HEDEF YELKEN 40.7 HEDEF YELKEN/H.LEVENT ÖZGEN 1,034 1 2 3

TUR1010 AYŞEGÜLÜM_HANGOVER MEHMET GENCO SİNDEL 1,028 3 4 7

TUR1125 ORIENT XS ATABAY/HALUK BABACAN 1,032 4 5 9

TUR1979 NAMET MARY DENİZ YILMAZ 1,039 5 6 11

TUR560 COCA COLA İÇECEK DAS YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 1,029 10 3 13

TUR3377 RADİKA DENİZ AKKUŞ/TARGAN HAZARHUN 1,024 6 7 13

TUR471 LATRO AG SAILING/VELİ MURAT AÇIKALIN 1,026 7 9 16

TUR1014 FENERBAHÇE 5 FENERBAHÇE SK/SEMİH PEKYÖRÜR 1,031 10 8 18

BAUISC SPRING TROPHY

2. ETAP - 30 MAYIS 2021, PAZAR

ETAP GRUP SONUÇLARI
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YELKEN 1. 2. ETAP

NO YARIŞ YARIŞ PUANI

TUR1938 GEMINI BERK GÜRPINAR 0,985 2 3 5

TUR3939 ÖZAY SAILING TEAM ELECTRON CENK TEKKAYA/BARTU ÖZSOY 0,992 1 6 7

TUR2010 İTÜ YELKEN İKA İKA ALİ ENGİN HAZNEDAR 0,995 3 5 8

TUR2901 PFIZER HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN/CANBERK SAĞLAM 0,980 5 4 9

TUR532 SHELL ALİZE SİNAN SÜMER 0,976 10 1 11

TUR408 SAHİBİNDEN.COM ALTO YELKEN MUSTAFA SERDAR ÖNER 0,979 4 7 11

TUR3470 KIA ALİZE SİNAN SÜMER/UTKU GÖNENER 0,987 10 2 12

TUR481 PEGASUS HEDEF YELLEN HEDEF YELKEN/AHMET HAMZA UZUN 1,001 6 9 15

TUR2030 QUATTRO TOLGA TUNÇER 0,971 7 8 15

YELKEN 1. 2. ETAP

NO YARIŞ YARIŞ PUANI

TUR181 KUPA KIZI-SETUR MARINAS GÜL ÇELİKEL 0,942 1 4 5

TUR878 HEDEF YELKEN 8 HEDEF YELKEN/FARUK AYDIN 0,919 2 3 5

TUR351 SUSAIL ALİZE ZİGZAG SİNAN SÜMER/DERİN ÖNER 0,907 5 1 6

TUR348 ALİZE G28 SİNAN SÜMER/HÜSEYİN AKÇA 0,954 5 2 7

YELKEN 1. 2. ETAP

NO YARIŞ YARIŞ PUANI

TUR138 İYK BLUE WIND** İYK/URCUN CANEL 1,077 1 1 2G
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